
 Одобрил,  зам. декан по УД : .................................. 7.5.1_ODI 1.4_ FTT       
                      / проф. д-р инж. К. Трендафилов/   

 

СЕДМИЧЕН РАЗПИС НА УЧЕБНИТЕ ЗАНЯТИЯ 

 
      СПЕЦИАЛНОСТ:  ТЕХНОЛОГИЯ НА ХРАНИТЕ,  ЗАДОЧНО ОБУЧЕНИЕ  IIІ КУРС,  2023/2024 УЧЕБНА ГОДИНА, ЗИМЕН семестър 

 
ВТОРИ МОДУЛ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

   

 

ден 

час 715 

800 

815 

900 

915 

1000 

1015 

1100 

1115 

1200 

1200 

1300 

1300 

1345 

1400 

1445 

1500 

1545 

1600 

1645 

1700 

1745 

1800 

1845 

1900 

1945 

2000 

2045 

 дата 1 2 3 4 5 

О
Б

Е
Д

Н
А

 П
О

Ч
И

В
К

А
 

6 7 8 9 10 11 12 13 

 

 

Петък 

 
17.11. 

2023 г. 
  

ТЕХНОЛОГИЯ НА РАСТИТЕЛНИТЕ 

ЛИПИДИ И ЕТЕРИЧНИТЕ МАСЛА 

I част 

ПРОФ. Д-Р ИНЖ. 

К. ДОБРЕВА 

113 

ТЕХНОЛОГИЯ НА 

РАСТИТЕЛНИТЕ ЛИПИДИ И 

ЕТЕРИЧНИТЕ МАСЛА 

I част 

ПРОФ. Д-Р ИНЖ. 

К. ДОБРЕВА 

113 

    

 

Събота 

 
18.11. 

2023 г. 
   

ТЕХНОЛОГИЯ НА 

ЗЪРНОСЪХРАНЕНИЕТО И 

ЗЪРНОПРЕРАБОТВАНЕТО 

I част 

Д-Р И. ДИМОВ 

415 

 

ТЕХНОЛОГИЯ НА 

ЗЪРНОСЪХРАНЕНИЕТО И 

ЗЪРНОПРЕРАБОТВАНЕТО 

I част 

Д-Р И. ДИМОВ 

415 

 

   

Неделя 

19.11. 

2023 г 
 

ТЕХНОЛОГИЯ НА ЗЪРНОСЪХРАНЕНИЕТО И 

ЗЪРНОПРЕРАБОТВАНЕТО 
I част 

АС. ИНЖ.  

Т. КОЛЕВ 
131 

ТЕХНОЛОГИЯ НА ЗЪРНОСЪХРАНЕНИЕТО И 

ЗЪРНОПРЕРАБОТВАНЕТО 
I част 

АС. ИНЖ.  

Т. КОЛЕВ 
131 

  

 

Понеделник 

 
20.11. 

2023 г.. 
 

ТЕХНОЛОГИЯ НА ПТИЧЕТО МЕСО И 

ЯЙЦАТА 

ГЛ. АС. Д-Р ИНЖ. 

И. ГАНЧЕВ 

131 

ТЕХНОЛОГИЯ НА ПТИЧЕТО 
МЕСО И ЯЙЦАТА 

ГЛ. АС. Д-Р ИНЖ. 

И. ГАНЧЕВ 
131 

    

Вторник 

21.11. 

2023 г. 
 

ТЕХНОЛОГИЯ НА КОНСЕРВИРАНЕТО 

I част 

ДОЦ. Д-Р ИНЖ. 

И. ТАНЕВА 

415 

ТЕХНОЛОГИЯ НА КОНСЕРВИРАНЕТО 

I част 

ДОЦ. Д-Р ИНЖ. 

И. ТАНЕВА 

415 

 

 

Сряда 
22.11. 

2023 г. 
 

ТЕХНОЛОГИЯ НА КОНСЕРВИРАНЕТО 

I част 

АС. ИНЖ.  
Т. КОЛЕВ 

131 

ТЕХНОЛОГИЯ НА КОНСЕРВИРАНЕТО 

I част 

АС. ИНЖ.  
Т. КОЛЕВ 

131 

   



  
 

    

    
 

    

 

 

ден 

час 715 

800 

815 

900 

915 

1000 

1015 

1100 

1115 

1200 

1200 

1300 

1300 

1345 

1400 

1445 

1500 

1545 

1600 

1645 

1700 

1745 

1800 

1845 

1900 

1945 

2000 

2045 

 дата 1 2 3 4 5 

О
Б

Е
Д
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О

Ч
И

В
К

А
 

6 7 8 9 10 11 12 13 

 

 

Четвъртък 

 
23.11. 

2023 г. 
  

ТЕХНОЛОГИЯ НА 

МЕСОТО И МЕСНИТЕ 

ПРОДУКТИ 

I част 

ДОЦ. Д-Р ИНЖ. 

С. БАЙЧЕВА 

113 

ТЕХНОЛОГИЯ НА МЕСОТО И МЕСНИТЕ 

ПРОДУКТИ 

I част 

ДОЦ. Д-Р ИНЖ. 

С. БАЙЧЕВА 

113 

    

 

Петък 

 
24.11. 

2023 г. 
  

ТЕХНОЛОГИЯ НА 
МЕСОТО И МЕСНИТЕ 

ПРОДУКТИ 

I част 
ГЛ. АС. Д-Р ИНЖ. 

И. ГАНЧЕВ 

417 

ТЕХНОЛОГИЯ НА МЕСОТО И МЕСНИТЕ 

ПРОДУКТИ 
I част 

ГЛ. АС. Д-Р ИНЖ. 

И. ГАНЧЕВ 

417 

 

 

Събота 

 25.11. 

2023 г. 
 

ТЕХНОЛОГИЯ НА 

КОНСЕРВИРАНЕТО 
I част 

АС. ИНЖ.  

Т. КОЛЕВ 
131 

ТЕХНОЛОГИЯ НА 

КОНСЕРВИРАНЕТО 
I част 

АС. ИНЖ.  

Т. КОЛЕВ 
131 

ТЕХНОЛОГИЯ НА РАСТИТЕЛНИТЕ 

ЛИПИДИ И ЕТЕРИЧНИТЕ МАСЛА 

I част 
Ц. ВЪЛЕВ 

123 

  

 

Неделя 

26.11. 

2023 г. 
 

ТЕХНОЛОГИЯ НА 

РАСТИТЕЛНИТЕ ЛИПИДИ И 

ЕТЕРИЧНИТЕ МАСЛА 
I част 

Ц. ВЪЛЕВ 

123 

ТЕХНОЛОГИЯ НА РАСТИТЕЛНИТЕ ЛИПИДИ И ЕТЕРИЧНИТЕ 
МАСЛА 

I част 

Ц. ВЪЛЕВ 
123 

  

 

              

 

              

 

              


